EXPEDIENTE,  PARA  SUPRI  AS  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN, CONFORME CONDIÇÕES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA,  no  importe  global  de  R$:  33.451,22
(Trinta e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e
dois centavos).

Canguaretama/RN, 06 de Fevereiro de 2024

Vinícius Raniere Soares de Santana
Vereador Presidente